

**Hekjet A/S**  
Omega 5 A  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 57827211

**Årsrapport 01.04.2018 -  
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Henrik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.03.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hekjet A/S  
Omega 5 A  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 57827211  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### **Bestyrelse**

Jesper Ørskov Nielsen, formand  
Henrik Kristensen  
Jette Dahl Trans Kristensen

### **Direktion**

Henrik Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i det associerede selskab Trans og Kristensen Holding A/S, investering samt ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på 627 t.kr. mod 11.474 t.kr. for regnskabsåret 2017/18. Balancen viser en egenkapital på 81.061 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(442)</b>	<b>(658)</b>
Personaleomkostninger	1	(182)	(181)
Af- og nedskrivninger		<u>59</u>	<u>(302)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(565)</b>	<b>(1.141)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.077	10.457
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(40)	353
Andre finansielle indtægter		897	2.286
Andre finansielle omkostninger		<u>(869)</u>	<u>(262)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>500</b>	<b>11.693</b>
Skat af årets resultat		<u>127</u>	<u>(219)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>627</u></b>	<b><u>11.474</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108	1.000
Overført resultat		<u>519</u>	<u>10.474</u>
		<b><u>627</u></b>	<b><u>11.474</u></b>

## Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.472	1.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	407
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.472</b>	<b>1.911</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.643	24.966
Kapitalandele i associerede virksomheder		642	682
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>20.285</b>	<b>25.648</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.757</b>	<b>27.559</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106	94
Udskudt skat		1.981	1.854
Andre tilgodehavender		8.997	11.265
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.084</b>	<b>13.213</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.591	18.448
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>42.591</b>	<b>18.448</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.026</b>	<b>25.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.701</b>	<b>56.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.458</b>	<b>84.447</b>

## Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.448	33.812
Overført overskud eller underskud		52.005	45.628
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>81.061</u></b>	<b><u>80.940</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15	15
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.333	3.443
Anden gæld		<u>49</u>	<u>49</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.397</u></b>	<b><u>3.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.397</u></b>	<b><u>3.507</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>84.458</u></b>	<b><u>84.447</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.
Egenkapital primo	500	36.263	45.628
Rettelse af væsentlige fejl	0	(2.451)	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>500</b>	<b>33.812</b>	<b>45.628</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Værdireguleringer	0	633	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(139)	0
Overført til reserver	0	(5.858)	5.858
Årets resultat	0	0	519
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>28.448</b>	<b>52.005</b>

	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	83.391
Rettelse af væsentlige fejl	0	(2.451)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>1.000</b>	<b>80.940</b>
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000)	(1.000)
Værdireguleringer	0	633
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(139)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	108	627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108</b>	<b>81.061</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	167	162
Pensioner	10	15
Andre omkostninger til social sikring	3	3
Andre personaleomkostninger	<u>2</u>	<u>1</u>
	<b><u>182</u></b>	<b><u>181</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>8.814</u>	<u>250</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.814</u></b>	<b><u>250</u></b>
Opskrivninger primo	16.152	432
Andel af årets resultat	1.077	(40)
Udbytte	(6.894)	0
Dagsværdireguleringer	<u>494</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>10.829</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.643</u></b>	<b><u>642</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af den nominelt ejede andel af Trans og Kristensen Holding A/S, med tillæg af den til dagsværdi indregnede opgjorte forlods udbyttet herfra.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Trans og Kristensen Holding A/S	Aarhus	A/S	50,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
T. Ulrich og H. Kristensen Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0

	<u>2018/19 t.kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>8</u>	<u>6</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
